
  

OTSUS 

 

 

01.12.2025 nr 1.1-2/25/180 

Rapid MRO OÜ hooldusorganisatsiooni sertifikaadi 

muudatus 

 

Rapid MRO OÜ (registrikood 16280800) esitas 02.07.2025 (taotluse muudatus 02.09.2025) 

hooldusorganisatsiooni sertifikaadi EE.145.0114 muutmise taotluse (registreeritud 

dokumendihaldussüsteemis nr 13.5-2/25/11054-1). 

 

Transpordiameti 28.08.2025 tehtud järelevalve auditi (aruanne nr 13.5-5/25/11054), Euroopa 

Komisjoni 26. novembri 2014 määruse (EL) nr 1321/2014, õhusõidukite ja lennundustoodete ning 

nende osade ja seadmete jätkuva lennukõlblikkuse ning sellega tegelevate organisatsioonide ja 

isikute sertifitseerimise kohta, artikkel 4 lg 1 ning II lisa (osa 145) B jao punkti 145.B.330, 

lennundusseaduse § 8 alusel otsustan: 

 

Rahuldada taotlus ja anda välja Rapid MRO OÜ osa 145 hooldusorganisatsiooni sertifikaadi nr 

EE.145.0114 9. versioon, mille tingimustesse lisada: 

1. Pädevuse A1 all lennukitüübi ATR 72-212A piirangule baashoolduse tegemise õigus; 

2. Komponentide hooldamise õiguse pädevused C5 ja C18 piiranguga vastavalt esitatud 

komponentide hooldusvõimekuse loetelule (Component Capability List) vormil 145.35. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


